
 
Den kjente iranske arbeider aktivisten 

Mahmoud Salehi ble arrestert igjen mandag 
9.april 2007 

 
Det iranske islamske Sikkerhets politie henvender seg til arbeidsplassen til Mahmoud 
Salehi mandag 9.april 2007 , kl.1200 og overfører ham til domstolen i byen Saqez. 
Der ble han kjent igjen med den straffen som han hadde fått sist fra retten og deretter 
ble han sterkt bevoktet av sikkerhetspolitie. Mahmoud Salehi ble trolig overført til en 
av  regimets fengsler i byen Sanandadj.  
 
Mahmoud Salehi unngikk å undertegne erklæringen av sin dom i protest mot den 
dårlige behandlingen som han har fått fra reginets undertrykketesapparater.  
Siden denne arrestasjonen av M.Salehi har hans advokat Mohammed Sharif sagt at 
han ble ikke informert om rettens bestemmelser om Mahmoud Salehi`s mappe.  
 
Mahmoud Salehi ble dømt til 4 års fengsel på grunn av at han var med å organisere 
1.mai arransjementet i 2004. Deretter ble han skyldig fra regimets domstoler for 
ulovlig samlinger noe som truet landetssikkerhet.  
 
Jalal Hosseini som er en annen kjent arbeider aktivist,  ble også innkalt til retten igjen 
for å vite om sin dom og at regimet vil praktisere den dømmen de hadde fått. 
 Arrestasjonen av Mahmoud Salehi skjer i en situasjon hvor arbeiderne og arbeider 
aktivister forbereder seg til 1.mai arransjementer. Det iranske islamske regimet 
frykter arbeider aktivistenes aktiviter og bevegelser om 1.mai. Derfor vil regimet 
skappe frykt blant arbeiderne og på den måten hindre dem å gå i tog i 1.mai.  
 
Vi oppfordrer den norske fagbevegelsen og alle humanitære organisasjoner og 
venstre siden til å protestere mot det iranske islamske regimet på grunn av 
arrestasjonen av Mahmoud Salehi og andre aktivister. 
 
Kravet er at Mahmoud Salehi må løslates umiddelbart og regimet i Iran ikke får lov til 
å forfølge eller arrestere og trakasere arbeider aktivister.  
Alle arbeider aktivister må ha immunitet for sin politisk, kulturell og sosial aktivitet. 
Alle arbeidere har rett til å danne sin egen organisasjon og ha sin egen arransjement 
uavhengig av staten eller statlige organer.  
 
Vi oppfordrer den norske fagbevegelsen, venstre siden og humanitære 
organisasjoner til å forsvare ovennevnte krav og presse den iranske islamske regimet 
til å løslate umiddelbar Mahmoud Salehi .  
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